
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営寝屋川点野住宅第２期屋外給水管改修工事
工事名称

寝屋川市点野６丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　５月１５日　から　平成１９年　９月　７日　まで

平成１９年　５月１４日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

サンテクノサービス（株）

請負代金額  ¥25,473,000-  ¥33,516,000-

最低制限価格 ¥1,213,000-  ¥25,473,000-

入札額

辞退

落札

（株）小西水道工業所

交南設備（株）

日垣水道設備（株）

藤本産業（株）

（株）クドウエンジニアリング

西友プラント工業（株）

山田工業（株）

（株）協立

サンテクノサービス（株）

増田工業（株）

松本工業（株）

河内工業（株）

双申設備（株）
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 ¥24,260,000

 ¥24,260,000

 ¥31,000,000

 ¥24,260,000

 ¥25,400,000

 ¥25,500,000

 ¥31,920,000

 

 ¥24,260,000

 ¥27,100,000

 ¥31,920,000

 ¥28,700,000

 ¥24,260,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営寝屋川点野住宅第２期屋外給水管改修工事
工事名称

寝屋川市点野６丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　５月１５日　から　平成１９年　９月　７日　まで

平成１９年　５月１４日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

サンテクノサービス（株）

請負代金額  ¥25,473,000-  ¥33,516,000-

最低制限価格 ¥1,213,000-  ¥25,473,000-

入札額

（株）サム冷房社

（株）エヌケイケイ
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 ¥31,500,000

 ¥24,260,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


